
 

  

  

GGŁŁÓÓWWNNYY  IINNSSTTYYTTUUTT  GGÓÓRRNNIICCTTWWAA  

‹‹ZZAAKKŁŁAADD  OOCCEENNYY  JJAAKKOOŚŚCCII  PPAALLIIWW  SSTTAAŁŁYYCCHH››  
 

akredytowany w PCA według PN–EN ISO/IEC 17025:2005+Ap1:2007+AC:2007, 

 posiadający certyfikat zatwierdzenia wystawiony przez Lloyd’s Register (Polska) Sp. z o.o. 

w imieniu Lloyd’s Register Quality Assurance Limited zaświadczający, że System 

Zarządzania Jakością jest  zgodny z normą zarządzania jakością ISO 9001:2008,  

oferuje w 2015 roku: 

„Szkolenia praktyczne na stanowiskach badawczych” 
 

     1)   Cel szkolenia praktycznego na stanowiskach badawczych: 

 Celem szkolenia jest podniesienie umiejętności pracowników laboratoryjnych, którzy                     

na co dzień wykonują oznaczenia oraz innych pracowników, związanych z oceną jakości 

paliw. 

 Szkolenie obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne, przy czym ich dominującym elementem 

są praktyczne zajęcia w małych (maksimum dwuosobowych grupach), na stanowiskach 

pomiarowych, w czasie których uczestnicy szkolenia wykonują analizy według 

praktykowanych metod (akredytowanych i nie akredytowanych), pod nadzorem 

pracowników GIG. 

 W trakcie takiego instruktażu, szkoleni pracownicy mają okazję zapoznać się z prawidłową 

organizacją badań, metodami wzorcowania i sprawdzania, nowoczesnym wyposażeniem 

pomiarowym oraz uzyskać wyjaśnienia na postawione pytania, a także w ramach szkolenia 

mają możliwość zbadania własnej próbki oraz próbek przygotowanych przez organizatora 

szkolenia. 

 Każdorazowo ustalany jest termin, czas i zakres szkolenia, który poza wybranymi do 

realizacji zajęciami praktycznymi może zawierać zajęcia teoretyczne w ilości i o tematyce 

wskazanej przez Zleceniodawcę.  

 Po zakończeniu szkolenia, uczestnicy otrzymują zaświadczenie o ukończeniu kursu,                                    

z wyszczególnieniem tematyki szkolenia. 

 

2) Miejsce, termin i czas trwania szkolenia: 

 Szkolenia odbywają się w Zakładzie Oceny Jakości Paliw Stałych Głównego Instytutu 

Górnictwa, 40-166 Katowice, Plac Gwarków 1 (Budynek Centrum Czystych Technologii 

Węglowych, 2 piętro, pokój 305). 

 Czas trwania szkolenia jest ustalany przy uwzględnieniu faktu, że dzienny czas szkolenia 

wynosi 6-8 godzin lekcyjnych. 

 

3) Koszt szkolenia: 

 Koszt szkolenia praktycznego na stanowiskach badawczych obejmujący przeprowadzenie 

szkolenia oraz wydanie zaświadczenie o ukończeniu kursu wynosi 560 złotych dla każdej 

osoby. 
 

Adres:    GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

     ZAKŁAD OCENY JAKOŚCI PALIW STAŁYCH 

     PLAC GWARKÓW 1 

     40-166 KATOWICE 

 

KONTAKT: GRAŻYNA JAWORSKA 

Telefon:   32 259 22 78 

Fax.:      32 259 22 41 lub 32 259 22 78 

E – mail: g.jaworska@gig.eu  
  

mailto:g.jaworska@gig.eu

